令和 4 年 10 月吉日

キッズスイミング

会員保護者様各位

指定管理者 ラーラ松本マネジメントグループ

代表企業 静岡ビル保善株式会社

代表取締役 石井 宏司

受講料金改定のお知らせ

 拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社開講教室に格別のご高配を賜り厚く

お礼を申しあげます。

 さて、昨今の世界情勢に伴い、施設管理運営費が高騰しております。弊社では経費削減・合理化に取り

組んでまいりましたが、健闘むなしく従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ながら令和 5 年 1 月分会費より下記、受講料の改定を実施させていただき

ますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

1 受講料改定

       改定前（1 ヵ月）       改定後（1 ヵ月）

     4,400 円（税込）  →  4,950 円（税込）

2 改定の実施時期

  令和 5 年 1 月分月会費（12 月 27 日講座引き落とし分）

※ご不明な点がございましたら、何なりとスタッフまでお申し出ください。

                   ラーラ松本

                    0263-48-1110